
Městský úřad Litomyšl 
odbor výstavby a územního plánování 

J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 

tel. +420 461 653 333, IDDS: x4cbvs8, e-mail: podatelna@litomysl.cz  

 

Spis.zn. SZ MěÚ Litomyšl 089660/2023 Litomyšl, dne 25.1.2024 

Č.j. MěÚ Litomyšl 004127/2024 

Vyřizuje: Lenka Doleželová, tel. +420 461 653 346 

 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

Obec Karle, IČO 00579564, Karle č.p. 4, 568 02  Svitavy 2 

(dále jen „žadatel“) podal dne 20.12.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Obnova veřejného osvětlení II. etapa 

Karle 

 

na pozemku st. p. 123, 133, 156, 169, 174, parc. č. 319/1, 319/3, 320, 328/1, 330/5, 333/2, 334/2, 336, 

338, 342, 344, 362, 369/1, 370, 379/4, 379/6, 380/1, 380/4, 381/6, 383/6, 392, 396, 400/1, 401, 402/2, 

416/1, 418, 422, 425, 429, 431, 438, 445/1, 445/2, 456/1, 456/2, 458, 461/1, 461/4, 466/1, 467/1, 468, 

475/2, 714/3, 1751/3, 1751/16, 1751/20, 1751/21, 1751/42, 1751/91, 1752/4, 1752/6, 1752/7, 1757, 1778, 

1879, 1882/3, 1883/1, 1883/3, 1884/1, 1884/4, 1886/1, 1887/1, 1887/3, 1887/5, 1888/1, 1888/3, 1888/10, 

1889/1, 1945, 1958, 2241, 2242, 2243, 2244, 2319/1, 2333, 2348, 2350, 2351, 2371, 2372, 2373, 2374, 

2398, 2517 v katastrálním území Karle. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o obnovu veřejného osvětlení v obci Karle II. etapa formou kabelového vedení CYKY 4x16, 

stavba je vyvolána rekonstrukcí vrchní sítě distribuční soustavy nn, která bude nově uložena do země, 

uložení veřejného osvětlení bude v maximální možné míře provedeno jako přílož do kabelové kynety k 

síti nn, samostatné trasy (odbočky ke svítidlům apod.) budou vedeny v samostatných výkopech; překopy 

komunikací budou společné, přechody komunikací a vodních toků protlakem a řízeným protlakem 

samostatně, uložení bude provedeno v hloubce 0,7 - 1,2 m, vedení VO bude v celkové délce 4 570 m. 

Stávající soustava veřejného osvětlení se svítidly osazenými na podpěrách sítě nn bude v souvislosti s 

rušením vrchní sítě nn demontována, včetně napájecí sítě. 

Nová soustava veřejného osvětlení obce bude tvořena kabelovým vedením a světelnými místy, napojením 

na nové rozvaděče, napojení nových světelných míst bude provedeno v uvedených větvích kabelem 

CYKY 4x16 uloženým po celé délce v korugované chráničce D50, některá koncová svítidal budou 

napojena kabelem CYKY 4x10. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, jako stavební úřad příslušný podle             

§ 11 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a § 13 odst. 1 písm. c) zákona              

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 

31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), aplikovatelného na základě ust. § 334a odst. 3 zákona                  

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 

zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu 



Č.j. MěÚ Litomyšl 004127/2024 str. 2 
 

Litomyšl, úřední dny doporučujeme využít pondělí a středu: 8:00-11:30 hod a 12:30-17:00 hod; v ostatní 

dny po předchozí dohodě). 

  

Upozornění - vyjádření k podkladům rozhodnutí:                              . 

Odbor výstavby a územního plánování dává účastníkům možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 

před vydáním rozhodnutí, které se předpokládá po 5 dnech od výše stanoveného termínu ústního 

jednání/termínu pro podání námitek (§ 36 odst. 3 správního řádu).  

 

 

Poučení: 

Stavební úřad do okruhu účastníků řízení ve smyslu § 85 odst. 1 stavebního zákona zahrnul: 

a) žadatele (Obec Karle), 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (Obec Karle). 

c) Stavební úřad do okruhu účastníků řízení dále ve smyslu § 85 odst. 2 stavebního zákona zahrnul: 

vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo toho, kdo má 

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (Obec Karle, Petr Nevrkla, Milan Teplý, Dana 

Pavlišová, Alexandr Linnik, Oksana Linnik, Stanislav Mayer, Ivanka Mayerová, Jan Římal, Ladislav 

Štrumfa, Miroslav Novotný, Lenka Novotná, Miloš Jadrný, Jana Jadrná, Josef Bis, Jitka Bisová, Petr 

Nevrkla, Martina Nevrklová, Jaromír Teplý, Jan Hanus, Jaroslav Hanus, Ing. Jiří Matoušek, Ing. 

Dana Matoušková, Jan Šefrna, Martin Zachař, Dagmar Bláhová, Lukáš Bláha, Jiřina Chocholáč, Reto 

Aeschbacher, Kateřina Aeschbacher, Ladislav Češka, Soňa Češková, Ladislav Češka, Drahuše 

Češková, Petr Navrátil, Alexej Novák, Zemědělské družstvo Trstěnice, Česká republika, Pardubický 

kraj, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Povodí Labe, státní podnik, Vodárenská Svitavy s.r.o., 

MONETA Money Bank, a.s., Komerční banka, a.s., Raiffeisenbank a.s., UniCredit Bank Czech 

Republic and Slovakia, a.s., Jana Tomešková, Ladislav Štrumfa, Michal Hájek, Petr Hájek), 

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být rozhodnutím přímo dotčeno (MONETA Money Bank, a.s., Komerční 

banka, a.s., Raiffeisenbank a.s., UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Jana Tomešková, 

Ladislav Štrumfa, Michal Hájek, Petr Hájek). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2, 3, 5/2, 6, 8, 11, 21, 57, 62, 71/1, 73, 79, 84, 87/1, 87/2, 87/3, 93, 94, 102/1, 103/4, 103/5, 118, 

130, 131, 135, 153, 158/1, 158/2, 162/1, 162/2, 166, 167, 168/3, 170, 173, 177, 183/1, 183/2, 184, 206, 

220, 221, 225, 229, 235, 237, 245, 246, 249, 252, 260, 278, 279, 280, 295/1, 301, 302, 303, 306, 344, 

361, 379, parc. č. 1, 3, 4/1, 9, 12, 13/2, 30/2, 45, 47/2, 51/1, 52/1, 52/2, 53, 54/1, 57/1, 57/2, 58/2, 62/1, 

74, 101, 102, 163/3, 167, 171, 172, 173, 205/1, 206/1, 206/3, 209/1, 213/2, 213/3, 243/2, 262/4, 264/1, 

264/2, 266/1, 266/2, 267, 268, 272, 276, 277/1, 278/1, 279, 281, 286, 288/1, 289, 290, 291/3, 292/1, 

293/1, 295, 296, 297/1, 297/2, 298, 306/10, 306/13, 313, 314, 318/2, 319/2, 322/1, 322/2, 322/3, 328/2, 

330/4, 333/1, 335/1, 337/2, 353/2, 355/1, 355/2, 357, 358/2, 359/1, 360/1, 361, 363, 364, 365/3, 367/2, 

372/1, 372/2, 373/1, 373/2, 373/3, 373/4, 374/3, 377/1, 377/2, 379/1, 379/5, 380/3, 381/2, 381/3, 381/4, 

381/5, 381/9, 382/1, 382/2, 382/6, 382/7, 382/11, 383/1, 383/4, 383/5, 383/8, 383/9, 384/1, 384/2, 386, 

387/1, 387/2, 387/3, 388/2, 388/3, 389, 393, 394, 395/1, 395/2, 397/1, 397/2, 398/1, 399/1, 400/2, 403, 

408/2, 411/1, 413/2, 432, 437, 441, 448, 450, 454, 461/3, 462/1, 466/2, 467/2, 469, 475/1, 476, 478, 479, 

483, 485/1, 486/1, 488, 491, 638/1, 638/3, 654/1, 748/2, 831/6, 835/1, 835/6, 836/1, 836/8, 1751/1, 

1751/2, 1751/4, 1751/5, 1751/6, 1751/9, 1751/10, 1751/12, 1751/19, 1751/27, 1751/31, 1751/34, 

1751/36, 1751/40, 1751/41, 1751/45, 1751/46, 1751/47, 1751/48, 1751/49, 1751/70, 1751/71, 1751/72, 

1751/73, 1751/77, 1751/78, 1751/79, 1751/82, 1751/84, 1751/90, 1751/96, 1751/97, 1751/98, 1751/102, 

1752/3, 1752/5, 1752/8, 1752/11, 1767, 1779/3, 1783, 1796, 1797/1, 1829/6, 1829/7, 1829/9, 1829/10, 

1880/1, 1881, 1882/4, 1883/2, 1884/2, 1884/3, 1885/1, 1886/2, 1886/3, 1887/2, 1887/4, 1887/6, 1887/7, 

1887/9, 1887/10, 1887/11, 1888/2, 1888/4, 1888/5, 1888/6, 1888/8, 1888/9, 1888/11, 1888/12, 1888/14, 

1888/15, 1889/2, 1901/2, 1901/5, 1902/3, 1903/1, 1903/2, 1905/1, 1905/2, 1905/3, 1920/1, 1921, 1922, 

1926, 1943/2, 1944, 1947, 1948, 1949, 1951, 1952, 1955, 2037/1, 2139, 2223, 2224, 2238, 2239, 2240, 

2247, 2252, 2264/1, 2264/4, 2265, 2266, 2268, 2269, 2271, 2280, 2281, 2283, 2285, 2294, 2295, 2296, 

2297, 2298, 2312, 2318, 2319/2, 2321, 2322/1, 2323, 2324, 2334, 2335, 2344, 2345, 2346, 2347, 2349, 

2352, 2353, 2354, 2355, 2367, 2368, 2369, 2370, 2375, 2380, 2392, 2396, 2397, 2399, 2400, 2402, 2418, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 004127/2024 str. 3 
 

2420, 2435, 2444, 2445, 2449, 2450, 2451, 2461, 2462, 2463, 2466, 2467, 2478, 2479, 2486, 2494, 2495, 

2497, 2501, 2515, 2516, 2518, 2519, 2520, 2521, 2523, 2524, 2525, 2531, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 

2542, 2543, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 

2563, 2564, 2566, 2568, 2569, 2570, 2600, 2608 v katastrálním území Karle  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Karle č.p. 2, č.p. 4, č.p. 115, č.p. 132, č.p. 125, č.p. 50, č.p. 101, č.p. 99, č.p. 189, č.p. 97, č.p. 98, č.p. 

139, č.p. 88, č.p. 64, č.p. 127, č.p. 71, č.e. 177, č.p. 63, č.p. 178, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 53, č.p. 108, č.p. 

165, č.p. 107, č.p. 131, č.p. 141, č.p. 150, č.p. 146, č.p. 156, č.p. 157, č.p. 154, č.p. 161 a č.p. 192 

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a 

připomínky veřejnosti musí být uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený 

v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 

být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 

řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v 

jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

  

Lenka Doleželová 

referent odboru výstavby 

a územního plánování 

 

 

 

  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: .........................................   Sejmuto dne: ............................................ 

 

Písemnost byla dne ……………..…..…. zveřejněna na adrese:  

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska 

https://www.svitavskoweb.cz/karle-verejne-vyhlasky 

 

 

 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 

 

 

 

 

 

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska


Č.j. MěÚ Litomyšl 004127/2024 str. 4 
 

Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 

Obec Karle, IDDS: q3wb7y9 

 sídlo: Karle č.p. 4, 568 02  Svitavy 2 

  

účastníci (doručenky) 

Petr Nevrkla, Karle č.p. 77, 568 02  Svitavy 2 

Milan Teplý, M. Švabinského č.p. 827, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Dana Pavlišová, Ostrý Kámen č.p. 11, Karle, 568 02  Svitavy 2 

Alexandr Linnik, Purkyňova č.p. 1105/22, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Oksana Linnik, Purkyňova č.p. 1105/22, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Stanislav Mayer, Faměrovo náměstí č.p. 1272/24, Černovice, 618 00  Brno 18 

Ivanka Mayerová, Faměrovo náměstí č.p. 1272/24, Černovice, 618 00  Brno 18 

Jan Římal, Karle č.p. 115, 568 02  Svitavy 2 

Ladislav Štrumfa, Karle č.p. 54, 568 02  Svitavy 2 

Miroslav Novotný, Karle č.p. 88, 568 02  Svitavy 2 

Lenka Novotná, Karle č.p. 88, 568 02  Svitavy 2 

Miloš Jadrný, Karle č.p. 139, 568 02  Svitavy 2 

Jana Jadrná, Karle č.p. 139, 568 02  Svitavy 2 

Josef Bis, Karle č.p. 139, 568 02  Svitavy 2 

Jitka Bisová, Karle č.p. 139, 568 02  Svitavy 2 

Petr Nevrkla, Karle č.p. 192, 568 02  Svitavy 2 

Martina Nevrklová, Karle č.p. 192, 568 02  Svitavy 2 

Jaromír Teplý, Družstevní č.p. 890, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jan Hanus, Karle č.p. 189, 568 02  Svitavy 2 

Jaroslav Hanus, Karle č.p. 189, 568 02  Svitavy 2 

Ing. Jiří Matoušek, Hromádkova č.p. 2974/25, Židenice, 636 00  Brno 36 

Ing. Dana Matoušková, Slatinská č.p. 2979/18, Židenice, 636 00  Brno 36 

Jan Šefrna, IDDS: ui44mpk 

 trvalý pobyt: Varhulíkové č.p. 1580/18, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Martin Zachař, IDDS: 27bwvdk 

 trvalý pobyt: Karle č.p. 66, 568 02  Svitavy 2 

Dagmar Bláhová, Karle č.p. 154, 568 02  Svitavy 2 

Lukáš Bláha, Karle č.p. 154, 568 02  Svitavy 2 

Jiřina Chocholáč, Podhájí č.p. 1310/7, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

Reto Aeschbacher, 3312 Fraubrunnen 32, Švýcarsko 

Kateřina Aeschbacher, Karle č.p. 63, 568 02  Svitavy 2 

Ladislav Češka, U Mlýnského potoka č.p. 392/1, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

 trvalý pobyt: Československé armády č.p. 1625/16, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Soňa Češková, Karle č.p. 178, 568 02  Svitavy 2 

Ladislav Češka, Karle č.p. 178, 568 02  Svitavy 2 

Drahuše Češková, Karle č.p. 178, 568 02  Svitavy 2 

Petr Navrátil, Pomezí č.p. 223, 569 71  Pomezí 

Alexej Novák, Karle č.p. 131, 568 02  Svitavy 2 

Zemědělské družstvo Trstěnice, IDDS: wq3vqnk 

 sídlo: Trstěnice č.p. 175, 569 57  Trstěnice u Litomyšle 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 zastoupení pro: Česká republika, , ,  

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  

Pardubice 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 



Č.j. MěÚ Litomyšl 004127/2024 str. 5 
 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Vodárenská Svitavy s.r.o., IDDS: thpa42j 

 sídlo: Hradec nad Svitavou č.p. 494, 569 01  Hradec nad Svitavou 

  

ostatní účastníci (doručenky) 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 

 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 

Jana Tomešková, Syrovice č.p. 247, 664 67  Syrovice 

Ladislav Štrumfa, Karle č.p. 54, 568 02  Svitavy 2 

Michal Hájek, IDDS: hgvn2h6 

 trvalý pobyt: Ve Fabrice č.p. 57, 273 01  Kamenné Žehrovice 

Petr Hájek, Bělohorská č.p. 1683/76, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

  

dotčené orgány 

Obecní úřad Karle, IDDS: q3wb7y9 

 sídlo: Karle č.p. 4, 568 02  Svitavy 2 

Městský úřad Svitavy, odbor dopravy, IDDS: 6jrbphg 

 sídlo: T.G. Masaryka č.p. 35, 568 02  Svitavy 2 

Městský úřad Svitavy, odbor výstavby, IDDS: 6jrbphg 

 sídlo: T. G. Masaryka č.p. 5/35, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Městský úřad Svitavy, odbor životního prostředí, IDDS: 6jrbphg 

 sídlo: T. G. Masaryka č.p. 5/35, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

  

k vyvěšení na úřední desce 

Městský úřad Litomyšl, úřední deska, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 

Obecní úřad Karle, IDDS: q3wb7y9 

 sídlo: Karle č.p. 4, 568 02  Svitavy 2 

 

ostatní účastníci (veřejná vyhláška):  

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2, 3, 5/2, 6, 8, 11, 21, 57, 62, 71/1, 73, 79, 84, 87/1, 87/2, 87/3, 93, 94, 102/1, 103/4, 103/5, 

118, 130, 131, 135, 153, 158/1, 158/2, 162/1, 162/2, 166, 167, 168/3, 170, 173, 177, 183/1, 

183/2, 184, 206, 220, 221, 225, 229, 235, 237, 245, 246, 249, 252, 260, 278, 279, 280, 295/1, 

301, 302, 303, 306, 344, 361, 379, parc. č. 1, 3, 4/1, 9, 12, 13/2, 30/2, 45, 47/2, 51/1, 52/1, 52/2, 

53, 54/1, 57/1, 57/2, 58/2, 62/1, 74, 101, 102, 163/3, 167, 171, 172, 173, 205/1, 206/1, 206/3, 

209/1, 213/2, 213/3, 243/2, 262/4, 264/1, 264/2, 266/1, 266/2, 267, 268, 272, 276, 277/1, 278/1, 

279, 281, 286, 288/1, 289, 290, 291/3, 292/1, 293/1, 295, 296, 297/1, 297/2, 298, 306/10, 

306/13, 313, 314, 318/2, 319/2, 322/1, 322/2, 322/3, 328/2, 330/4, 333/1, 335/1, 337/2, 353/2, 

355/1, 355/2, 357, 358/2, 359/1, 360/1, 361, 363, 364, 365/3, 367/2, 372/1, 372/2, 373/1, 373/2, 

373/3, 373/4, 374/3, 377/1, 377/2, 379/1, 379/5, 380/3, 381/2, 381/3, 381/4, 381/5, 381/9, 382/1, 

382/2, 382/6, 382/7, 382/11, 383/1, 383/4, 383/5, 383/8, 383/9, 384/1, 384/2, 386, 387/1, 387/2, 

387/3, 388/2, 388/3, 389, 393, 394, 395/1, 395/2, 397/1, 397/2, 398/1, 399/1, 400/2, 403, 408/2, 

411/1, 413/2, 432, 437, 441, 448, 450, 454, 461/3, 462/1, 466/2, 467/2, 469, 475/1, 476, 478, 

479, 483, 485/1, 486/1, 488, 491, 638/1, 638/3, 654/1, 748/2, 831/6, 835/1, 835/6, 836/1, 836/8, 

1751/1, 1751/2, 1751/4, 1751/5, 1751/6, 1751/9, 1751/10, 1751/12, 1751/19, 1751/27, 1751/31, 

1751/34, 1751/36, 1751/40, 1751/41, 1751/45, 1751/46, 1751/47, 1751/48, 1751/49, 1751/70, 

1751/71, 1751/72, 1751/73, 1751/77, 1751/78, 1751/79, 1751/82, 1751/84, 1751/90, 1751/96, 

1751/97, 1751/98, 1751/102, 1752/3, 1752/5, 1752/8, 1752/11, 1767, 1779/3, 1783, 1796, 

1797/1, 1829/6, 1829/7, 1829/9, 1829/10, 1880/1, 1881, 1882/4, 1883/2, 1884/2, 1884/3, 

1885/1, 1886/2, 1886/3, 1887/2, 1887/4, 1887/6, 1887/7, 1887/9, 1887/10, 1887/11, 1888/2, 

1888/4, 1888/5, 1888/6, 1888/8, 1888/9, 1888/11, 1888/12, 1888/14, 1888/15, 1889/2, 1901/2, 

1901/5, 1902/3, 1903/1, 1903/2, 1905/1, 1905/2, 1905/3, 1920/1, 1921, 1922, 1926, 1943/2, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 004127/2024 str. 6 
 

1944, 1947, 1948, 1949, 1951, 1952, 1955, 2037/1, 2139, 2223, 2224, 2238, 2239, 2240, 2247, 

2252, 2264/1, 2264/4, 2265, 2266, 2268, 2269, 2271, 2280, 2281, 2283, 2285, 2294, 2295, 

2296, 2297, 2298, 2312, 2318, 2319/2, 2321, 2322/1, 2323, 2324, 2334, 2335, 2344, 2345, 

2346, 2347, 2349, 2352, 2353, 2354, 2355, 2367, 2368, 2369, 2370, 2375, 2380, 2392, 2396, 

2397, 2399, 2400, 2402, 2418, 2420, 2435, 2444, 2445, 2449, 2450, 2451, 2461, 2462, 2463, 

2466, 2467, 2478, 2479, 2486, 2494, 2495, 2497, 2501, 2515, 2516, 2518, 2519, 2520, 2521, 

2523, 2524, 2525, 2531, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2542, 2543, 2545, 2546, 2547, 2548, 

2549, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2566, 2568, 

2569, 2570, 2600, 2608 v katastrálním území Karle 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Karle č.p. 2, č.p. 4, č.p. 115, č.p. 132, č.p. 125, č.p. 50, č.p. 101, č.p. 99, č.p. 189, č.p. 97, č.p. 

98, č.p. 139, č.p. 88, č.p. 64, č.p. 127, č.p. 71, č.e. 177, č.p. 63, č.p. 178, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 53, 

č.p. 108, č.p. 165, č.p. 107, č.p. 131, č.p. 141, č.p. 150, č.p. 146, č.p. 156, č.p. 157, č.p. 154, č.p. 

161 a č.p. 192 

  


		2024-01-25T10:38:03+0100
	Lenka . Doleželová, DiS.
	ok




